様式第１号（第３条関係）
 eq \o\ad(堺市自主防災組織登録申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　年　　月　　日
　　　堺市長　  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
（代表者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）
　自主防災組織の登録を受けたいので、堺市自主防災組織の育成指導等に関する要綱第３条第１項の規定により、別添書類を添えて申請します。
 （別紙）
	   eq \o\ad(自主防災組織役員名簿,　　　　　　　　　　　　　)

	 組織名称

	   役  職  名

	   氏            名

	   住                  所

	   電話番号